АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 "НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"
КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА
  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2019 года                                                                 № 18

О утверждении Перечня сведений об адресах объектов адресации, вносимых в государственный адресный реестр и  признании адресов объектов адресации присвоенными.

           В результате проведенной инвентаризации адресного хозяйства – объектов жилищного  фонда и земельных участков, расположенных на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» с перечнем объектов содержащихся в ФИАС в соответствии с  Федеральным законом от 28 декабря 2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном  адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», рабочей группой по проведению инвентаризации выявлены адреса объектов адресации, отсутствующие в Федеральной информационной адресной системе, но фактически существующие, в связи с чем  администрация муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень актуальных сведений об адресах объектов адресации, вносимых в государственный адресный реестр.
2. Признать присвоенные адреса объектов адресации согласно Перечню, указанному в  пункте 1 Настоящего постановления администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области.
3. Ввести в федеральную  информационную адресную систему сведения об  присвоенных  адресах объектов адресации согласно Перечню, указанному в пункте 1 Настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования) на информационном стенде в здании администрации и  на официальном сайте администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» в сети ИНТЕРНЕТ

Глава  администрации
МО «Новотузуклейский сельсовет»                          Л.Ю.Прозорова

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района Астраханской области
от 27.02.2019 №18

Перечень актуальных сведений об объектах адресации, вносимых в государственный адресный реестр

	№п/п
	Объект адресации

	Сведения содержащиеся в кадастровом учете, кадастровый номер
	Присвоенный актуальный адрес, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования
адресов объектам недвижимости

Местоположения объекта адресации

	1
	Земельный участок

	Земли населенных пунктов, кадастровый номер 30:05:070104:332,  адрес (местоположение) : обл. Астраханская, р-н Камызякский, с. Тузуклей, ул. Ленина, 108

	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Тузуклей село,  Ленина улица,  земельный участок 108а

В с. Тузуклей по ул. Ленина 108а

	2

Здание

Российская Федерация, Астраханская область,  Камызякский район, с. Тузуклей, ул.Ленина, 108, с кадастровым номером
30:05:070104:1061, (жилой дом)

Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Тузуклей село,  Ленина улица, здание 108а

Расположен на земельном участке с кадастровым №30:05:070104:332

	3.
	Земельный участок
	Земли населенных пунктов, кадастровый номер 30:05:070104:1653,   адрес (местоположение): Астраханская обл., р-н Камызякский, с. Тузуклей, ул. Ленина, 70
	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Тузуклей село,  Ленина улица, земельный участок 70
	В с. Тузуклей, по ул. Ленина,70

	4
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область,  Камызякский район, с. Тузуклей, ул.Ленина, 70,  кв.75 с кадастровым номером
30:05:070104:1786,  здание детского сада

	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Тузуклей село,  Ленина улица, здание 70
	Расположен на земельном участке с кадастровым №30:05:070104:1653

	5
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область,  Камызякский район, с. Тузуклей, ул.Ленина, 70,  кв.58 с кадастровым номером
30:05:070104:1787, здание котельной

	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Тузуклей село,  Ленина улица, здание 70а
	Расположен на земельном участке с кадастровым №30:05:070104:1653

	6
	Земельный участок
	Земли населенных пунктов, кадастровый номер 30:05:070101:1, адрес (местоположение) Астраханская обл., р-н Камызякский, п. Сизова Грива, ул. Маяковского, 14
	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Сизова Грива поселок,   Маяковского улица,  земельный участок 14
	В п. Сизова Грива по ул. Маяковского,14

	7
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область,  Камызякский район, п. Сизова Грива, ул. Маяковского, 14, корп.1б  с кадастровым номером
30:05:070101:122, здание детского сада

	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Сизова Грива поселок,   Маяковского улица, здание 14А
	Расположен на земельном участке с кадастровым № 30:05:070101:1

	8
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область,  Камызякский район, п. Сизова Грива, ул. Маяковского, 14, корп.1а  с кадастровым номером
30:05:070101:125, здание котельной
	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Сизова Грива поселок,   Маяковского улица, здание 14Г
	Расположен на земельном участке с кадастровым № 30:05:070101:1

	9
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область,  Камызякский район, п. Сизова Грива, ул. Маяковского, 14, корп.2  с кадастровым номером
30:05:070101:123, здание школы
	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Сизова Грива поселок,   Маяковского улица, здание 14Б
	Расположен на земельном участке с кадастровым № 30:05:070101:1

	10
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область,  Камызякский район, п. Сизова Грива, ул. Маяковского, 14, корп.1  с кадастровым номером
30:05:070101:124, жилой дом
	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Сизова Грива поселок,   Маяковского улица, здание 14В
	Расположен на земельном участке с кадастровым № 30:05:070101:1

	11
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область,  Камызякский район, п. Сизова Грива, ул. Маяковского, 14, корп.б  с кадастровым номером
30:05:070101:126, здание склада
	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Сизова Грива поселок,   Маяковского улица, здание 14Е
	Расположен на земельном участке с кадастровым № 30:05:070101:1

	12
	Земельный участок
	Земли населенных пунктов, кадастровый номер 30:05:070105:57, адрес (местоположение) Астраханская обл., р-н Камызякский, с. Тузуклей, ул. Школьная, 27
	 Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Тузуклей село,  Школьная улица, 27
	В с. Тузуклей по ул. Школьная,27

	13
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский район, с. Тузуклей, ул. Школьная,27, с кадастровым номером
30:05:070104:1229, здание школы
	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Тузуклей село,   Школьная улица, здание  27
	Расположен на земельном участке с кадастровым № 30:05:070105:57

	14
	Земельный участок
	Земли населенных пунктов, для иных видов использования, характерных для населенных пунктов, кадастровый номер 30:05:070105:689, адрес (местоположение) Астраханская область, р-н Камызякский, с Тузуклей, ул Школьная, 6 Б
	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Тузуклей село,   Школьная улица, дом 6Б
	В с. Тузуклей по ул. Школьная,6Б

	15
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, р-н Камызякский, с Тузуклей, ул Школьная, д 6 Б с кадастровым номером 30:05:070105:690 (жилой дом)
	Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Тузуклей село,   Школьная улица, дом 6Б
	Расположено на земельном участке с кадастровым №30:05:070105:689 в с. Тузуклей по ул. Школьная 6Б